
UCHWAŁA NR 303/XLV/2022 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
z tytułu wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. la  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 528 i 583) oraz art. 271 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079)

po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z wykonania budżetu 
powiatu skarżyskiego za 2021 rok, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 
o tym sprawozdaniu, informacją o stanie mienia powiatu oraz stanowiskiem komisji 
rewizyjnej i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku komisji rewizyjnej

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1 .

Udziela się absolutorium dla Zarządu Powiatu Skarżyskiego z tytułu wykonania 
budżetu powiatu skarżyskiego za 2021 rok.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jac żyk

Id: 1CB0A9FD-0A61-4C0F-AB8F-DE9BC769B6BC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 12 pkt 6 ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym do wyłącznej właściwości rady powiatu należy rozpatrywanie 

sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia 

bądź nieudzielenia absolutorium dla zarządu. Z kolei w myśl z art. 271 ust. 1 ustawy o 

finansach publicznych rada powiatu podejmuje uchwałę o udzieleniu bądź nieudzieleniu 

absolutorium nie później niż do dnia 30 czerwca roku następującego po roku 

budżetowym.

Komisja rewizyjna, po dokonaniu analizy sprawozdania finansowego, 

sprawozdania z wykonania budżetu powiatu wraz z opinią regionalnej izby 

obrachunkowej o tym sprawozdaniu, informacji o stanie mienia powiatu oraz 

protokołu z przeprowadzonej kontroli gospodarki finansowej za 2021 rok, przyjęła 

wniosek o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Skarżyskiego za 2021 rok.

Wobec powyższego przedkłada się radzie powiatu projekt uchwały w sprawie 

udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Skarżyskiego z tytułu wykonania budżetu 

powiatu skarżyskiego za 2021 rok.

Id: 1CB0A9FD-0A61-4C0F-AB8F-DE9BC769B6BC. Podpisany Strona 1


